قرمز خود دانسته و بر راهحلهای دیپلماتیک تأکید دارد.

به گزارش آران نیوز، درگیری در مرزهای همسایگان شمالی ایران، با توجه به حساسیت منطقه و آتش بیاران فرامنطقه ای آن اهمیت مضاعف می یابد و جمهوری اسلامی ایران با

دو استراتژی در مواجهه با این بحران، نقش آفرینی می کند.

در قفقاز جنوبی چه خبر است؟

پاییز سال ۲۰۲۰ میلادی (۱۳۹۹ شمسی)، دور جدید مناقشه ای قدیمی میان دو جمهوری تازه استقلال یافته از شوروی سابق؛ جمهوری آذربایجان و ارمنستان، در حالی آغاز شد که

باکو برای تصرف مناطق قره باغ مصمم تر از همیشه بود. جنگ میان جمهوری آذربایجان با همسایه غربی خود پس از ۴۴ روز و با تصرف بخش هایی از منطقه مورد مناقشه قره